

**Årsredovisning**  
för  
**Skanva Fönster AB**  
559356-8107

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Skanva Fönster AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 3 mars 2025



Lasse Buhl Nielsen

**Årsredovisning**  
för  
**Skanva Fönster AB**  
559356-8107

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Skanva Fönster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och försäljning av fönster och dörrar och annan därmed sammanhängande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	5 562	918	0
Resultat efter finansiella poster	-2 091	-507	-275
Soliditet (%)	16,4	12,4	84,5

Försäljningen har fortsatt att öka under 2024 efter dels ökade marknadsinsatser samt att omvärldsläget har stabiliserat sig sedan 2021/22.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	534 633	-506 614	<b>53 019</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-506 614	506 614	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		2 297 900		<b>2 297 900</b>
Årets resultat			-2 090 501	<b>-2 090 501</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 325 919</b>	<b>-2 090 501</b>	<b>260 418</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 107 980 (810 080) SEK

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 325 919
årets förlust	-2 090 501
	<b>235 418</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	235 418
	<b>235 418</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 562 356	918 311
Övriga rörelseintäkter		2 996	7 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 565 352</b>	<b>925 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 033 241	-540 738
Övriga externa kostnader		-3 441 667	-817 876
Personalkostnader		0	-89
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 934	-55 934
Övriga rörelsekostnader		-120 214	-14 462
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 651 056</b>	<b>-1 429 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 085 704</b>	<b>-503 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 812	-3 448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 797</b>	<b>-3 443</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 090 501</b>	<b>-506 614</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 090 501</b>	<b>-506 614</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 090 501</b>	<b>-506 614</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

126 416

178 320

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**126 416**

**178 320**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 343

5 373

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 343**

**5 373**

**Summa anläggningstillgångar**

**127 759**

**183 693**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

36 451

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**36 451**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 460 676

208 001

**Summa kassa och bank**

**1 460 676**

**208 001**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 460 676**

**244 452**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 588 435**

**428 145**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 325 919

534 632

Årets resultat

-2 090 501

-506 614

**Summa fritt eget kapital**

**235 418**

**28 018**

**Summa eget kapital**

**260 418**

**53 018**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 808

119 402

Skulder till koncernföretag

1 105 111

9 506

Övriga skulder

133 074

166 219

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 024

80 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 328 017**

**375 127**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 588 435**

**428 145**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 516	259 516
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>259 516</b>	<b>259 516</b>
Ingående avskrivningar	-81 195	-29 291
Årets avskrivningar	-51 905	-51 904
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 100</b>	<b>-81 195</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>126 416</b>	<b>178 321</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 090	12 090
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 090</b>	<b>12 090</b>
Ingående avskrivningar	-6 717	-2 687
Årets avskrivningar	-4 030	-4 030
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 747</b>	<b>-6 717</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 343</b>	<b>5 373</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lasse Buhl Nielsen

Vår revisionsberättelse har lämnats

Nexia Revision Stockholm KB

Anders Lundgren  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

**Lasse Buhl Nielsen**

d8602149-98c5-495f-afed-f5ea27742e02 - 2025-02-25 09:22:07 UTC +02:00

NemID / MitID - a5d5409e-7c6c-40aa-b716-7a967b7e6a86 - DK

**ANDERS GABRIEL LUNDGREN**

a6511440-0c61-4548-b52e-b310dfce7248 - 2025-03-03 17:55:44 UTC +02:00

BankID / Freja eID - a35f571c-9762-4547-a10b-d4e04267611c - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

stälningfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til a signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
